Contato: Inscrição Municipal:

Importante: Os dados BANCÁRIOS são necessários tanto no ORÇAMENTO quanto na NOTA FISCAL, pois a partir de agora só realizaremos pagamento por meio de depósito bancário.

DO OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de 24.000 (vinte e quatro mil) kits higiênicos para bebês, com entrega parcelada, sob demanda, pelo período de 12 (doze)

meses, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência nº. 137/2025

Endereço:

Telefone:

Celular:

CEP

Por favor, encaminhar com as seguintes informações: